
HVN/BHV 2016/17

Oberliga Männer Niedersachsen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Northeimer HC 30 25 5 0 950 : 747 +203 55 : 5
2 VfL Hameln 30 21 5 4 803 : 649 +154 47 : 13
3 MTV Vorsfelde 30 19 5 6 957 : 820 +137 43 : 17
4 TV Jahn Duderstadt 30 16 3 11 902 : 869 +33 35 : 25
5 HG Rosdorf-Grone 30 15 2 13 866 : 822 +44 32 : 28
6 HSG Schaumburg-Nord 30 16 0 14 898 : 855 +43 32 : 28
7 MTV Großenheidorn 30 13 6 11 879 : 897 -18 32 : 28
8 HSG Nienburg 30 14 3 13 860 : 851 +9 31 : 29
9 HSG Plesse-Hardenberg 30 13 4 13 831 : 829 +2 30 : 30

10 TSV Burgdorf III 30 12 4 14 808 : 819 -11 28 : 32
11 Lehrter SV 30 12 3 15 812 : 795 +17 27 : 33
12 HF Helmstedt-Büddenstedt 30 12 2 16 798 : 862 -64 26 : 34
13 SG Börde Handball 30 8 5 17 754 : 843 -89 21 : 39
14 VfL Wittingen 30 7 5 18 780 : 917 -137 19 : 41
15 MTV Soltau 30 6 1 23 785 : 966 -181 13 : 47
16 HV Barsinghausen 30 3 3 24 788 : 930 -142 9 : 51

Spielleiter-Kontaktadresse
Schoof, Jens, An der Burgstelle 23, 28197 Bremen, Mobil:
0172-4221344, jens.schoof@hvnb-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

27.08.2016 
 
 
 
 
 
 

17:00  403331
18:00  406131 t
19:00  205101
19:00  607113
19:00  403410
19:00  206102
19:15  402125

Lehrter SV
HSG Schaumburg-Nord
HF Helmstedt-Büddenstedt
MTV Soltau
MTV Großenheidorn
Northeimer HC
VfL Hameln

HSG Plesse-Hardenberg
HSG Nienburg
TV Jahn Duderstadt
HG Rosdorf-Grone
TSV Burgdorf III
MTV Vorsfelde
SG Börde Handball

32:27
29:30
25:27
28:27
20:25
29:29
27:15

Fr. 02.09.2016 20:30  403205 TSV Burgdorf III HSG Nienburg 23:27
Sa. 
 
 
 

03.09.2016 
 
 
 

18:00  406131
18:30  202105
18:30  203121
19:30  405109

HSG Schaumburg-Nord
MTV Vorsfelde
HG Rosdorf-Grone
SG Börde Handball

HF Helmstedt-Büddenstedt
VfL Hameln
MTV Großenheidorn
Lehrter SV

38:21
22:20
34:35
19:24

So. 
 
 

04.09.2016 
 
 

17:00  403201
17:00  203160
17:00  206115

HV Barsinghausen
TV Jahn Duderstadt
HSG Plesse-Hardenberg

Northeimer HC
VfL Wittingen
MTV Soltau

22:29
28:28
38:30

Fr. 09.09.2016 20:00  405109 t SG Börde Handball MTV Soltau 27:25
Sa. 
 
 
 
 

10.09.2016 
 
 
 
 

17:00  205101
17:00  403331
19:00  403410
19:15  202111
19:15  402125

HF Helmstedt-Büddenstedt
Lehrter SV
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen
VfL Hameln

TSV Burgdorf III
MTV Vorsfelde
HSG Plesse-Hardenberg
HSG Schaumburg-Nord
HV Barsinghausen

30:29
22:22
36:35
33:31
25:26

So. 11.09.2016 17:00  206102 Northeimer HC TV Jahn Duderstadt 34:28
Sa. 
 
 

17.09.2016 
 
 

14:00  403205
18:00  406131
19:30  202105

TSV Burgdorf III
HSG Schaumburg-Nord
MTV Vorsfelde

VfL Wittingen
Northeimer HC
MTV Soltau

43:27
24:34
39:29

So. 
 

18.09.2016 
 

16:45  403201
17:00  405109

HV Barsinghausen
SG Börde Handball

Lehrter SV
MTV Großenheidorn

23:31
26:26

Fr. 23.09.2016 20:30  203120 HSG Plesse-Hardenberg HG Rosdorf-Grone 24:22
Sa. 
 
 
 
 
 

24.09.2016 
 
 
 
 
 

17:30  203160
18:00  406131
19:00  403410
19:15  402125
19:15  202111
19:30  405109

TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
MTV Großenheidorn
VfL Hameln
VfL Wittingen
SG Börde Handball

HV Barsinghausen
TSV Burgdorf III
HSG Nienburg
Lehrter SV
HF Helmstedt-Büddenstedt
MTV Vorsfelde

36:30
26:29
27:27
32:20
26:26
23:24
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HVN/BHV 2016/17

Oberliga Männer Niedersachsen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 25.09.2016 17:00  206102 Northeimer HC MTV Soltau 33:20
Fr. 30.09.2016 20:15  402125 VfL Hameln HSG Schaumburg-Nord 34:22
Sa. 
 
 
 
 

01.10.2016 
 
 
 
 

17:00  403331
17:00  406148
19:00  607113
19:00  403410
19:15  202111

Lehrter SV
HSG Nienburg
MTV Soltau
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen

TV Jahn Duderstadt
SG Börde Handball
HV Barsinghausen
MTV Vorsfelde
HG Rosdorf-Grone

25:28
33:25
28:24
33:33
26:31

So. 02.10.2016 17:00  206102 Northeimer HC TSV Burgdorf III 24:21
Sa. 
 
 

08.10.2016 
 
 

18:30  203121
19:15  202111
19:30  203120

HG Rosdorf-Grone
VfL Wittingen
HSG Plesse-Hardenberg

HF Helmstedt-Büddenstedt
HV Barsinghausen
HSG Nienburg

37:27
30:27
33:26

Sa. 
 
 
 
 
 

22.10.2016 
 
 
 
 
 

17:30  203160
18:00  406131
18:30  203121
19:30  202105
19:30  405109
19:30  203120

TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
HG Rosdorf-Grone
MTV Vorsfelde
SG Börde Handball
HSG Plesse-Hardenberg

MTV Soltau
Lehrter SV
Northeimer HC
HSG Nienburg
HF Helmstedt-Büddenstedt
VfL Wittingen

39:23
35:26
26:34
32:34
22:30
33:27

So. 
 

23.10.2016 
 

16:30  403205
17:00  403201

TSV Burgdorf III
HV Barsinghausen

VfL Hameln
MTV Großenheidorn

25:25
29:29

Sa. 
 
 
 
 
 

29.10.2016 
 
 
 
 
 

17:00  403331
19:00  403410
19:00  607113
19:15  402125
19:15  202111
19:30  406110

Lehrter SV
MTV Großenheidorn
MTV Soltau
VfL Hameln
VfL Wittingen
HSG Nienburg

TSV Burgdorf III
TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
HG Rosdorf-Grone
SG Börde Handball
HV Barsinghausen

30:23
26:32
26:29
24:19
29:29
40:28

So. 
 

30.10.2016 
 

17:00  206102
17:00  205101

Northeimer HC
HF Helmstedt-Büddenstedt

HSG Plesse-Hardenberg
MTV Vorsfelde

24:24
28:29

Sa. 
 
 
 
 

05.11.2016 
 
 
 
 

17:30  203160
18:00  406131
18:00  203120
18:30  203121
19:30  202105

TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
HSG Plesse-Hardenberg
HG Rosdorf-Grone
MTV Vorsfelde

HSG Nienburg
MTV Großenheidorn
VfL Hameln
Lehrter SV
VfL Wittingen

32:28
27:29
22:21
27:27
33:19

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 

06.11.2016 
 
 

16:45  403205
17:00  403201
17:00  405109

TSV Burgdorf III
HV Barsinghausen
SG Börde Handball

MTV Soltau
HF Helmstedt-Büddenstedt
Northeimer HC

38:25
23:24
27:34

Fr. 
 

11.11.2016 
 

20:00  205101
20:00  203160

HF Helmstedt-Büddenstedt
TV Jahn Duderstadt

Lehrter SV
HSG Plesse-Hardenberg

24:31
33:29

Sa. 
 
 
 
 
 

12.11.2016 
 
 
 
 
 

18:00  406106
19:00  403410
19:15  202111
19:30  406110
19:30  403201
19:30  202105

HSG Schaumburg-Nord
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen
HSG Nienburg
HV Barsinghausen
MTV Vorsfelde

SG Börde Handball
Northeimer HC
MTV Soltau
VfL Hameln
HG Rosdorf-Grone
TSV Burgdorf III

34:23
34:34
34:25
25:26
26:28
32:25

Fr. 18.11.2016 20:30  203120 HSG Plesse-Hardenberg HF Helmstedt-Büddenstedt 35:29
Sa. 
 

19.11.2016 
 

17:30  203160 v
19:30  206102

TV Jahn Duderstadt
Northeimer HC

VfL Hameln
HSG Nienburg

25:25
36:31

So. 20.11.2016 17:00  205101 v HF Helmstedt-Büddenstedt HSG Plesse-Hardenberg 20:26
Fr. 25.11.2016 20:00  203121 HG Rosdorf-Grone TV Jahn Duderstadt 34:30
Sa. 
 
 
 
 
 

26.11.2016 
 
 
 
 
 

17:00  403331
19:00  206102
19:00  607113
19:15  402125
19:30  202105
19:30  405109

Lehrter SV
Northeimer HC
MTV Soltau
VfL Hameln
MTV Vorsfelde
SG Börde Handball

HSG Nienburg
VfL Wittingen
HF Helmstedt-Büddenstedt
MTV Großenheidorn
HV Barsinghausen
TSV Burgdorf III

33:27
35:22
39:29
30:24
37:33
27:26

So. 27.11.2016 17:00  203120 HSG Plesse-Hardenberg HSG Schaumburg-Nord 26:27
Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.12.2016 
 
 
 
 
 
 

17:00  205101
17:30  403205
17:30  203160
18:00  406131
19:00  403410
19:15  202111
19:30  406110

HF Helmstedt-Büddenstedt
TSV Burgdorf III
TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen
HSG Nienburg

Northeimer HC
HSG Plesse-Hardenberg
MTV Vorsfelde
HG Rosdorf-Grone
Lehrter SV
VfL Hameln
MTV Soltau

17:28
33:25
29:41
23:28
26:24
17:26
28:23
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HVN/BHV 2016/17

Oberliga Männer Niedersachsen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.12.2016 
 
 
 
 
 
 

17:00  403331
18:00  203120
18:30  203121
19:00  607113
19:15  402125
19:30  202105
19:30  405109

Lehrter SV
HSG Plesse-Hardenberg
HG Rosdorf-Grone
MTV Soltau
VfL Hameln
MTV Vorsfelde
SG Börde Handball

VfL Wittingen
HV Barsinghausen
TSV Burgdorf III
MTV Großenheidorn
HF Helmstedt-Büddenstedt
HSG Schaumburg-Nord
TV Jahn Duderstadt

29:30
31:25
31:28
38:29
21:16
41:30
27:30

Sa. 
 

17.12.2016 
 

19:00  607113
19:30  406110

MTV Soltau
HSG Nienburg

HSG Plesse-Hardenberg
HG Rosdorf-Grone

30:30
29:33

Fr. 06.01.2017 20:00  405109 SG Börde Handball HG Rosdorf-Grone 28:30
Sa. 
 
 

07.01.2017 
 
 

17:00  403331
17:00  205101
18:00  406131

Lehrter SV
HF Helmstedt-Büddenstedt
HSG Schaumburg-Nord

MTV Soltau
MTV Großenheidorn
HV Barsinghausen

41:19
33:29
32:29

So. 08.01.2017 17:00  202111 VfL Wittingen HSG Nienburg 24:25
Do. 12.01.2017 19:00  403201 v HV Barsinghausen SG Börde Handball 27:27
Sa. 
 
 
 
 

14.01.2017 
 
 
 
 

17:30  203160
18:30  203121
19:00  403410
19:00  607113
19:30  406110

TV Jahn Duderstadt
HG Rosdorf-Grone
MTV Großenheidorn
MTV Soltau
HSG Nienburg

HSG Schaumburg-Nord
MTV Vorsfelde
VfL Wittingen
VfL Hameln
HF Helmstedt-Büddenstedt

27:28
28:28
36:21
22:24
23:23

So. 
 
 

15.01.2017 
 
 

16:45  403201
17:00  206102
17:00  203120

HV Barsinghausen
Northeimer HC
HSG Plesse-Hardenberg

TSV Burgdorf III
Lehrter SV
SG Börde Handball

25:28
26:25
24:18

Mi. 18.01.2017 20:30  403205 v TSV Burgdorf III TV Jahn Duderstadt 34:29
Sa. 
 
 
 
 

21.01.2017 
 
 
 
 

17:30  203160
18:00  203120
18:30  203121
19:30  405109
19:30  202105

TV Jahn Duderstadt
HSG Plesse-Hardenberg
HG Rosdorf-Grone
SG Börde Handball
MTV Vorsfelde

HF Helmstedt-Büddenstedt
Lehrter SV
MTV Soltau
VfL Hameln
Northeimer HC

36:30
27:27
40:24
27:27
28:28

So. 
 

22.01.2017 
 

16:45  403205
17:00  403201

TSV Burgdorf III
HV Barsinghausen

MTV Großenheidorn
VfL Wittingen

21:23
28:29

Fr. 
 

27.01.2017 
 

20:00  406110
20:15  403331

HSG Nienburg
Lehrter SV

TSV Burgdorf III
SG Börde Handball

26:26
31:20

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

28.01.2017 
 
 
 

17:00  205101
19:00  403410
19:15  202111
19:15  402125

HF Helmstedt-Büddenstedt
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen
VfL Hameln

HSG Schaumburg-Nord
HG Rosdorf-Grone
TV Jahn Duderstadt
MTV Vorsfelde

33:26
38:32
27:31
28:25

So. 29.01.2017 17:00  206102 Northeimer HC HV Barsinghausen 41:26
Fr. 03.02.2017 20:00  403205 TSV Burgdorf III HF Helmstedt-Büddenstedt 32:21
Sa. 
 
 
 
 
 

04.02.2017 
 
 
 
 
 

17:30  203160
18:00  406131
18:30  203121
19:00  607113 t
19:30  202105
19:30  206115

TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
HG Rosdorf-Grone
MTV Soltau
MTV Vorsfelde
HSG Plesse-Hardenberg

Northeimer HC
VfL Wittingen
HSG Nienburg
SG Börde Handball
Lehrter SV
MTV Großenheidorn

23:34
39:27
39:31
20:36
27:34
31:32

So. 05.02.2017 17:00  403201 HV Barsinghausen VfL Hameln 23:30
Fr. 
 

10.02.2017 
 

20:15  403331
20:15  402125 v

Lehrter SV
VfL Hameln

HV Barsinghausen
TV Jahn Duderstadt

29:22
34:26

Sa. 
 
 
 
 

11.02.2017 
 
 
 
 

17:00  205101
19:00  403410
19:00  607113
19:15  202111
19:30  406110

HF Helmstedt-Büddenstedt
MTV Großenheidorn
MTV Soltau
VfL Wittingen
HSG Nienburg

HG Rosdorf-Grone
SG Börde Handball
MTV Vorsfelde
TSV Burgdorf III
HSG Plesse-Hardenberg

38:25
28:27
24:29
23:23
22:28

So. 12.02.2017 17:00  206102 Northeimer HC HSG Schaumburg-Nord 29:28
Fr. 
 

17.02.2017 
 

20:00  203121
20:00  406110

HG Rosdorf-Grone
HSG Nienburg

HSG Plesse-Hardenberg
MTV Großenheidorn

32:24
30:26

Sa. 
 
 
 
 

18.02.2017 
 
 
 
 

17:00  403331
17:00  205101
19:00  607113
19:30  202105
20:00  403205

Lehrter SV
HF Helmstedt-Büddenstedt
MTV Soltau
MTV Vorsfelde
TSV Burgdorf III

VfL Hameln
VfL Wittingen
Northeimer HC
SG Börde Handball
HSG Schaumburg-Nord

21:24
27:24
30:34
37:25
31:21

So. 19.02.2017 17:00  403201 HV Barsinghausen TV Jahn Duderstadt 32:27
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HVN/BHV 2016/17

Oberliga Männer Niedersachsen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.02.2017 
 
 
 
 
 
 

17:30  203160
18:00  406131
18:30  203121
19:00  403201
19:30  405109
19:30  202105
20:00  403205

TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
HG Rosdorf-Grone
HV Barsinghausen
SG Börde Handball
MTV Vorsfelde
TSV Burgdorf III

Lehrter SV
VfL Hameln
VfL Wittingen
MTV Soltau
HSG Nienburg
MTV Großenheidorn
Northeimer HC

34:27
27:31
36:18
33:26
18:34
35:29
26:35

Sa. 
 
 
 
 
 
 

04.03.2017 
 
 
 
 
 
 

17:00  205101
17:00  403331
19:00  607113
19:00  403410
19:15  202111
19:15  402125
19:30  406110

HF Helmstedt-Büddenstedt
Lehrter SV
MTV Soltau
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen
VfL Hameln
HSG Nienburg

SG Börde Handball
HSG Schaumburg-Nord
TV Jahn Duderstadt
HV Barsinghausen
HSG Plesse-Hardenberg
TSV Burgdorf III
MTV Vorsfelde

28:27
26:33
30:32
36:29
27:27
37:22
34:31

So. 05.03.2017 17:00  206102 Northeimer HC HG Rosdorf-Grone 35:25
Sa. 
 
 
 
 
 

11.03.2017 
 
 
 
 
 

17:30  203160
18:00  406131
18:30  203121
19:00  203120 v
19:30  405109
19:30  202105

TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
HG Rosdorf-Grone
HSG Plesse-Hardenberg
SG Börde Handball
MTV Vorsfelde

MTV Großenheidorn
MTV Soltau
VfL Hameln
Northeimer HC
VfL Wittingen
HF Helmstedt-Büddenstedt

37:25
44:19
19:21
25:32
28:24
39:29

So. 
 

12.03.2017 
 

17:00  403205
17:00  403201

TSV Burgdorf III
HV Barsinghausen

Lehrter SV
HSG Nienburg

26:24
27:31

Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.03.2017 
 
 
 
 
 
 

17:00  205101
17:00  403331
19:00  403410
19:00  607113
19:15  202111
19:15  402125
19:30  406110

HF Helmstedt-Büddenstedt
Lehrter SV
MTV Großenheidorn
MTV Soltau
VfL Wittingen
VfL Hameln
HSG Nienburg

HV Barsinghausen
HG Rosdorf-Grone
HSG Schaumburg-Nord
TSV Burgdorf III
MTV Vorsfelde
HSG Plesse-Hardenberg
TV Jahn Duderstadt

26:25
27:23
29:30
29:25
25:29
27:18
26:28

So. 19.03.2017 17:00  206102 Northeimer HC SG Börde Handball 35:24
Fr. 24.03.2017 20:00  403331 Lehrter SV HF Helmstedt-Büddenstedt 22:24

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

25.03.2017 
 
 
 
 
 

17:30  403205
18:30  203121
19:00  607113
19:15  402125
19:30  203120
19:30  405109

TSV Burgdorf III
HG Rosdorf-Grone
MTV Soltau
VfL Hameln
HSG Plesse-Hardenberg
SG Börde Handball

MTV Vorsfelde
HV Barsinghausen
VfL Wittingen
HSG Nienburg
TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord

31:30
31:21
29:30
27:15
30:32
29:28

So. 26.03.2017 17:00  206102 Northeimer HC MTV Großenheidorn 39:28
Fr. 
 

31.03.2017 
 

19:30  406110 v
20:00  203160

HSG Nienburg
TV Jahn Duderstadt

Lehrter SV
HG Rosdorf-Grone

31:23
19:27

Sa. 
 
 
 

01.04.2017 
 
 
 

17:00  205101
18:00  406131
19:00  403410
19:15  202111

HF Helmstedt-Büddenstedt
HSG Schaumburg-Nord
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen

MTV Soltau
HSG Plesse-Hardenberg
VfL Hameln
Northeimer HC

40:33
29:25
28:28
21:36

So. 
 

02.04.2017 
 

17:00  403201
17:00  403205

HV Barsinghausen
TSV Burgdorf III

MTV Vorsfelde
SG Börde Handball

23:42
24:25

Fr. 07.04.2017 20:15  402125 v VfL Hameln Northeimer HC 21:21
Sa. 
 

08.04.2017 
 

19:30  406110 t/v
19:30  202105

HSG Nienburg
MTV Vorsfelde

HSG Schaumburg-Nord
HSG Plesse-Hardenberg

28:31
30:20

Sa. 
 
 
 
 
 

22.04.2017 
 
 
 
 
 

17:00  403331
18:00  202105
18:30  203121
19:00  607113
19:15  402125
19:30  405109

Lehrter SV
MTV Vorsfelde
HG Rosdorf-Grone
MTV Soltau
VfL Hameln
SG Börde Handball

MTV Großenheidorn
TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
HSG Nienburg
VfL Wittingen
HV Barsinghausen

26:27
39:25
27:31
26:34
33:15
31:27

So. 
 

23.04.2017 
 

17:00  206102
17:00  206115

Northeimer HC
HSG Plesse-Hardenberg

HF Helmstedt-Büddenstedt
TSV Burgdorf III

27:23
31:28

Sa. 
 
 
 
 
 
 

29.04.2017 
 
 
 
 
 
 

17:00  205101
17:30  203160
18:00  406131
19:00  403205
19:00  403410
19:15  202111
19:30  406110

HF Helmstedt-Büddenstedt
TV Jahn Duderstadt
HSG Schaumburg-Nord
TSV Burgdorf III
MTV Großenheidorn
VfL Wittingen
HSG Nienburg

VfL Hameln
SG Börde Handball
MTV Vorsfelde
HG Rosdorf-Grone
MTV Soltau
Lehrter SV
Northeimer HC

18:25
27:27
27:37
25:19
31:23
30:31
24:29

So. 30.04.2017 17:00  403201 HV Barsinghausen HSG Plesse-Hardenberg 27:33
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

06.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 

19:30  206102
19:30  607113
19:30  406110
19:30  403410
19:30  403201
19:30  203160
19:30  206115
19:30  203121

Northeimer HC
MTV Soltau
HSG Nienburg
MTV Großenheidorn
HV Barsinghausen
TV Jahn Duderstadt
HSG Plesse-Hardenberg
HG Rosdorf-Grone

VfL Hameln
Lehrter SV
VfL Wittingen
HF Helmstedt-Büddenstedt
HSG Schaumburg-Nord
TSV Burgdorf III
MTV Vorsfelde
SG Börde Handball

28:23
26:22
35:31
32:25
23:38
47:13
23:29
23:25

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

13.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 

17:00  205101 v
19:30  202105
19:30  405109
19:30  403205
19:30  406131
19:30  202111
19:30  402125
19:30  403331

HF Helmstedt-Büddenstedt
MTV Vorsfelde
SG Börde Handball
TSV Burgdorf III
HSG Schaumburg-Nord
VfL Wittingen
VfL Hameln
Lehrter SV

HSG Nienburg
HG Rosdorf-Grone
HSG Plesse-Hardenberg
HV Barsinghausen
TV Jahn Duderstadt
MTV Großenheidorn
MTV Soltau
Northeimer HC

34:26
28:33
22:27
25:25
31:25
36:28
27:16
22:33

Hallenverzeichnis

202105 Wolfsburg, Schulzentrum Vorsfelde
Ernst-August-Straße 28, 38448 Wolfsburg

202111 Wittingen, Realschule
Spittastraße 61, 29378 Wittingen

203120 Bovenden, SH
Wurzelbruchweg 13, 37120 Bovenden

203121 Rosdorf, SH
Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf

203160 Duderstadt, SH
Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt

205101 Helmstedt, Gymnasium Julianum I
Goethestraße 1a, 38350 Helmstedt

206102 Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim

Hallenverzeichnis

206115 Nörten-Hardenberg, SH II
An der Bünte, 37176 Nörten-Hardenberg

402125 Hameln, Afferde
Eintrachtweg 3, 31789 Hameln (OT Afferde)

403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403331 Lehrte, Schlesische Str.
Schlesische Straße, 31275 Lehrte

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten

406106 Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

406148 Liebenau, SH St.-Laurentius-Schule
Schloßstraße 10, 31618 Liebenau

607113 Soltau, SH RS
Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau
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HVN/BHV 2016/17

Oberliga Männer Niedersachsen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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